Федеральное государетвенное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« 202 3 г. № JS^¥L/o

Москва

О внесении изменений в состав
Ученого совета Уральского филиала

Финуниверситета

В соответствии с Положением об ученом совете филиала
Финуниверситета, утвержденным приказом Финуниверситета от 20.10.2022
№ 2421/0, приказываю:

утвердить изменения в состав Ученого совета Уральского филиала
Финуниверситета, утвержденный приказом Финуниверситета от 04.05.2023
№ 1261/о:

1. Освободить Кетову Ирину Александровну от обязанностей
председателя Ученого совета Уральского филиала Финуниверситета.

2. Назначить председателем Ученого совета Уральского филиала
Финуниверситета Кравченко Ирину Александровну, директора Уральского
филиала Финуниверситета, кандидата педагогических наук, доцента.

Ректор С.Е. Прокофьев

101900